i,

CLUE DEROSTRAT
0 PUERTO S 00

Fecha
25/02/2020

25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020

Banco
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

Listado de pagos del 25/02/2020 al 02/03/2020

Beneficiario
DESARROLLO CHACO | S.R.L.

VABIS S.A

HECTOR GARCIA

DIEGO ARMANDO CABRAL BARRETO
TECNO CENTER INFORMATICA S.A
ANGEL MATEO LOVERA BOGARIN
Federacion Paraguaya de Deportes Acuaticos
Federacion Paraguaya de Deportes Acuaticos
NESTOR ANDRES SANABRIA ENRRI
NESTOR ANDRES SANABRIA ENRRI
FONDO FIJO CDPS

ESEGE S.A

EL COMERCIO PARAGUAYO S.A
PAMAQ S.A.

PAMAQ S.A.

ESMART S.R.L.

CARLOS ALBERTO VERA SALAS
ASOCIACION DE EMPLEADOS C.D.P.S
Jose Alfredo Baez Ramirez

MELINA ALEJANDRA SOLER GARAY
CHACOMER S.A.E

ENJOY TRAVEL S.R.L

GUILLERMO VARGAS FERREIRA
FUTBOL CDPS

Empresa Ntra. Sra. de la Asuncion CISA
AVAD Seguridad Privada SA
ARISTEDES SILVESTRE URDAPILLETA CARDOZO
ORTOPEDIA MINARDI S.R.L

ELIAS ANTONIO MOLINAS ROJAS
ENCARNACION RUGBY CLUB
VOLANTES SEMANALES

SUN EMPIRE SOCIEDAD ANONIMA
SUN EMPIRE SOCIEDAD ANONIMA
MAHOMI BEATRIZ YNCHAUSTI
COMPUPAR S.R.L.

DE BRIX GOMEZ ALEJANDRO AGUSTIN

Destino
GIMNASIO

DPTO DE EVENTOS
COMUNICAIONES
COORD. DEPORTIVA
COMUNICACIONES
DPTO DE FUTBOL
DPTO DE NATACION
DPTO DE NATACION
CONSTRUCIONES
CONSTRUCIONES
ADMINISTRACION
COMPRAS
ADMINITRACION
COMPRAS
MANTENIMIENTO
DPTO DE EVENTOS
CONSTRUCIONES
ADMINITRACION
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE EVENTOS
GIMNASIO

COORD. DEPORTIVA
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE FUTBOL
DPTO DE NATACION
ADMINISTRACION
MANTENIMIENTO
COMPRAS
MANTENIMIENTO
DPTO DE NATACION
ADMINISTRACION
DPTO DE NATACION
DPTO DE NATACION
RANCHO SAJONIA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

Concepto
PAGO D/ CUOTA 5/24 EQUIPOS DE GIMNASIO

PAGO P/ ALQUILER DE PISO PLACA CARNAVAL

PAGO P/ CAMBIO DE RODILLO DE FUSOR DE LA IMPRESORA RICOH
PAGO P/ ALQUILER DE TRANSPORTE P/ DPTO DE REMO
PAGO P/ COMPRA DE PC PARA DPTO DE COMUNICACIONES
PAGO P/ COMP. DE RED DE FUTBOL POIOLA

PAGO P/ FILIACION ANUAL Y DERECHO A SECRETARIA
PAGO P/ INSCRIPCION DE TORNEO NACIONAL DE NATACION
PAGO P/ CRAGA DE PIEDRA BRUTA P/ REFULADO

PAGO P/ CRAGA DE PIEDRA BRUTA P* REFULADO
REPOSICION FONDO FIJO N° 6

PAGO P/ COMP. DE RESMA DE HOJAS P/ OFICINA

PAGO 6/11 P/ PLOLIZA DE SEGURO

PAGO 11/12 P/ COMPRA DE BEBEDEROS

PAGO CANCEL P/REPACION DE EQUIPOS DE BEBEDERO
PAGO 2/3 PICOMPRA SISTEMA DE AUDIO SALON

PAGO P/ MANO DE OBRA P/ INSTALACION DE GAVIONES
PAGO CANCEL DEUDA ASO DE EMPLEADOS DEMETRIO QUINTANA
PAGO P/ SERVICO DE DJ FIESTA DE CARNAVAL

PAGO P/ ACTUACION CORSO INFANTIL 23/02/2020

PAGO 8/15 P/ EQUIPOS F.

PAGO P/ INSCRIPCION DE DELEGACION DPTO DE PESCA
PAGO P/ ESTRUCTURA P/ CORSO INFANTIL 23/02/2020

PAGO P/ ARBITRAJE INICIO DE TORNEO DE FUTBOL

PAGO P/ VIAJE A ENCARNACION DPTO DE NATACION

PAGO P/ SERV. DE SEGURIDAD

PAGO P/ REPARACION Y MANTENIMINETO DE AIRE

PAGO P/ COMPRA DE SILLAS DE RUEDA

PAGO P/ TRABAJOS DE AIRES ACONDICIONADOS

PAGO P/ INSCRIPCION DPTO DE NATACION

PAGO A VOLANTES SEMANALES

PAGO 50% P/ HOSPEDAJE DPTO DE NATACION

PAGO CANCEL. HOSPEDAJE DPTO DE NATACION

PAGO P/ COMP. DE MATERIALES PARA RANCHO

PAGO P/ COMP. DE ARTICULOS INFORMATICOS

SERVICIO FIESTA DE LA CERVEZA, PRIMAVERA, FUTB. FEMENINO

Importe
35.057.324

900.000
750.000
1.945.455
8.657.273
4.377.273
1.500.000
3.240.000
3.600.000
3.600.000
12.371.393
807.304
4.968.000
650.000
536.545
5.374.816
23.598.363
4.951.000
600.000
2.237.273
1.638.533
6.996.833
1.070.000
10.156.000
19.454.545
21.730.727
3.044.637
2.723.636
10.116.363
5.800.000
8.850.500
15.000.000
14.181.822
1.459.091
795.000
30.180.523

272.920.229



